
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 18.12.2018 № 958
м. Бровари

Про хід виконання міської програми
«Дошкільна освіта» на 2015-2018 р.р., 
затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області
від 25.12.2014 №1365-50-06 за 2018 рік

 
 
 

Заслухавши звіт начальника управління освіти і науки О.Мельник «Про хід 
виконання міської програми «Дошкільна освіта» на 2015-2018 р.р., 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
25.12.2014 №1365-50-06 за 2018 рік», керуючись п.п. 1 п. а ст. 27  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Звіт  начальника управління освіти і науки О.Мельник «Про хід 
виконання міської програми «Дошкільна освіта» на 2015-2018 р.р., 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області  від 
25.12.2014 №1365-50-06 за 2018 рік» взяти до відома (додається).

2. Визнати роботу управління освіти і науки по виконанню міської 
програми «Дошкільна освіта» на 2015-2018 р.р., затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 25.12.2014 №1365-50-06 на 2018 
рік задовільною.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                       І.В. Сапожко                                                       



 

Додаток до рішення 
виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області
Від 18.12.2018 № 958

Звіт про хід виконання
міської програми «Дошкільна освіта» на 2015-2018 р.р., 

затвердженої рішенням Броварської міської ради 
від 25.12.2014 №1365-50-06 за 2018 рік

 Мережу дошкільних навчальних закладів міста станом на 30 листопада 
2018 року складають 21 ДНЗ (у тому числі Центр розвитку дитини навчально-
виховного об’єднання) комунальної власності, а також 6 ДНЗ відомчої та 
приватної власності. У дошкільних навчальних закладах перебувають 5743 
дитини (206 груп), з них у комунальних – 5580 вихованців (188 груп). У 10 
садочках організовано роботу 20 інклюзивних груп для 45 дітей. Відкрито 8 
санаторних груп, 42 логопедичні, 1 спецгрупа, 5 прогулянкових, 7 різновікових, 
у 2 групах (ДНЗ «Теремок» та «Теремки») передбачено цілодобове перебування 
дітей.

На виконання заходів програми передбачено 41 427,659 тис.грн., з них 
кошти бюджету розвитку становлять 34 740,359 тис.грн. Станом на 30 
листопада 2018 року використано 31 016,054 тис.грн. (74,87 %)

Касові видатки на проведення капітальних ремонтних обіт складають 
25 027,43 тис.грн.

назва заходу програми бюджетні 
призначення, 

тис.грн.

заклад бюджетні 
призначення, 

тис.грн.

касові 
видатки, 
тис.грн.

примітка

Проведення 
капітального 
ремонту 
харчоблоків

1 154,0 Перлинка 1 154,0 1 112,77 виконано

Лісова казка 199,5 199,492 виконано
Віночок 
(ясла)

129,7 129,65 виконано

Калинка 377,0 120,508
Катюша 399,0 398,246 виконано

Проведення 
капітального 
ремонту пралень

1 596,2

Перлинка 491,0 484,922 виконано
Теремок 668,9 668,871 виконано
Калинка 1 287,0 742,941 виконано

Капітальний 
ремонт відмостки

2 559,2

Джерельце 603,3 602,905 виконано
Ромашка 2 198,446 2 142,183 виконано
Теремок 2 116,057 2 103,47 виконано
Золота рибка 2 565,447 1 603,272 виконано

Капітальний 
ремонт дахів

11 708,859

Катюша 
(проект)

18,986 15,799 виконано



 

Джерельце 2 680,864 2 564,368 виконано
Перлинка 2 129,059 2 116,989 виконано

Капітальний 
ремонт 
асфальтового 
покриття

272,0 Золота рибка 272,0 254,935 виконано

Ромашка 
(проект)

14,0

Теремок 177,5 152,116 виконано
Калинка 
(проект)

40,0

Катюша 
(проект)

50,0 48,464 виконано

Перлинка 
(проект)

14,0

Капітальний 
ремонт 
павільйонів

309,5

Джерельце 
(проект)

14,0

Ялинка 76,73 72,625 виконано
Теремок 14,0

Капітальний 
ремонт системи 
каналізації 
(підвальне 
приміщення)

211,23

Джерельце 120,5 94,175 виконано

Ластівка 109,0 108,605 виконано
Золотий 
ключик 
(проект)

172,2 16,621 виконано
Капітальний 
ремонт вхідної 
частини

581,2

Калинка 300,0 299,071 виконано
Лісова казка 878,8 878 ,96 виконано
Ялинка 165,67 165,664 виконано

Капітальний 
ремонт елементів 
благоустрою з 
облаштуванням 
водовідведення

1 235,47

Золота рибка 191,0 190,663 виконано

Віночок 781,869 678,503 виконано
Малятко 
(проект)

67,0
Капітальний 
ремонт фасаду з 
утепленням

865,869

Золотий 
ключик 
(проект)

17,0 16,995 виконано

Капітальний 
ремонт 
спортивної зали

20,0 Перлинка 20,0 11,889

Капітальний 
ремонт груп ДНЗ 
«Перлинка»

2 985,0 Перлинка 2 985,0 2 966,891 виконано



 

Капітальний 
ремонт системи 
водовідведення 
на будівлі

143,13 Зірочка 143,13 143,121 виконано

Віночок 
(ясла)

234,0 229,855 виконаноКапітальний 
ремонт системи 
розподілу 
електроживлення

784,0

Віночок 550,0 185,026

Віночок 
(проект)

14,0Капітальний 
ремонт елементів 
благоустрою 
території закладу

310,4

Малятко 296,4 293,348 виконано

Капітальний 
ремонт комірної

297,1 Ластівка 297,1 295,248 виконано

Капітальний 
ремонт 
медичного блоку

644,992 Барвінок 644,992 200,314

Капітальний 
ремонт витяжної 
системи у 
пральні

56,0 Джерельце 56,0 17,366 виконано

Малятко 
(проект)

108,969Реконструкція 
газової котельні

200,095

Віночок 
(проект)

91,126

Теремки 647,400 645,221 виконано
Ялинка 577,854 449,522 виконано

Капітальний 
ремонт сходових 
клітин та вхідних 
груп

1 906,554

Перлинка 681,300 669,453 виконано

Капітальний 
ремонт ганків

501,7 Теремок 501,7 490,543 виконано

Капітальний 
ремонт 
внутрішнього 
дворика

409,0 Джерельце 409,0 408,448 виконано

Капітальний 
ремонт 
зовнішнього 
трубопроводу 
системи 
теплопостачання

300,0 Перлинка 300,0 318,914 виконано

Капітальний 
ремонт 
приміщень

600,0 Віночок 600,0 597,452 виконано



 

На придбання матеріально-технічних цінностей використано 5 886,755 
тис.грн.:

- Обладнання медичних блоків – 211,707 тис.грн.: ваги медичні (13 шт.) – 
65,307 тис.грн.; ширми та кушетки (17 шт.) – 52,6 тис.грн.; опромінювачі 
бактерицидні (74 шт.) – 88,8 тис.грн.; холодильник для медикаментів (1 шт.) – 
5,0 тис.грн.

- Обладнання для методичних кабінетів – 154,0 тис.грн: БФП (7 шт.) – 66,5 
тис.грн.; ноутбуки (7 шт.) – 87,5 тис.грн.;    

- Ігрові майданчики – 218,179 тис.грн.: ДНЗ «Ялинка» - 11,277 тис.грн.; 
ДНЗ «Червоні вітрила» - 52,375 тис.грн., ДНЗ «Джерельце» - 101,246 тис.грн., 
ДНЗ «Катюша» - 53,281 тис.грн.;

- Посуд, м’який інвентар, меблі – 994,715 тис.грн.: текстиль, килими, шафи 
навісні, для документів, для одягу, стільці, лавки, столи, вішалки, відра, 
каструлі, контейнери, ігрові споруди;

- Обладнання для харчоблоків – 807,389 тис.грн.: холодильники (5 ДНЗ – 5 
шт.) – 136,1  тис.грн.; сковорода електрична: (1 ДНЗ – 1 шт.) - 25,296 тис.грн., 
овочерізка (4 ДНЗ – 5 шт.) – 120,396 тис.грн.; водонагрівачі електричні (57 шт.) 
– 385,2 тис.грн.; м’ясорубка (2 ДНЗ – 3 шт.) – 39,5 тис.грн., овочечистка (1 шт.) 
– 22,0 тис.грн., електрокип’ятильник (3 ДНЗ – 3 шт.) – 44,197 тис.грн., мийка (1 
шт.) – 8,3 тис.грн., ваги фасувальні (13 ДНЗ) – 26,4 тис.грн.;

- Обладнання для пралень – 216,399 тис.грн.: прасувальні катки (3ДНЗ- 3 
шт.) – 162,0 тис.грн., прасувальні преси (2 ДНЗ – 3 шт.) – 39,0 тис.грн., 
сушильна машина (1 шт.) – 15,399 тис.грн.;

- Обладнання для ДНЗ «Перлинка» – 2 370,203 тис.грн.: пральна машина (2 
шт.), прасувальні преси та катки (7 шт.), холодильники та морозильні шафи (5 
шт.), м’ясорубка, тістозмішувальна машина, сковорода електрична, шафа 
пекарська, плита електрична (2 шт.), акустична система (2 шт.), радіосистема, 
килими, тюлі та гардини, пилососи, ваги, каструлі та відра для їдальні, шафи, 
столи, стільці, тумби, стелажі, стенди, дошки та фліпчарти, спецодяг для 
працівників їдальні, матраци, подушки, ковдри, постільна білизна, рушники, 
столовий посуд, комп’ютерна техніка, ігрові майданчики;

- Придбання побутової техніки – 8,51 тис.грн.: пилосмок (1 шт.);
- Придбання газових котлів – 92,077 тис.грн.: (2 ДНЗ – 2 шт.);
- Придбання методичної літератури – 8,0 тис.грн. (1 ДНЗ);
- Придбання для ДНЗ «Оленка» - 805,576 тис.грн.: кухонний та столовий 

посуд, обладнання у медпункт, іграшки, спортивний інвентар, стільці офісні, 
дзеркала, дитячі меблі.

З метою підготовки систем опалення закладів освіти до осінньо-зимового 
періоду використано 101,869 тис.грн.

Керуючий справами виконкому                                                         К.В. Кузнєцов

29 651,499 29 651,499 25 906,394


